Igitur apparent, coetus catholicorum, de quibus loquimur, nullius in tutela melius esse posse. Propterea qua ratione Thomae Aquinati cupidam literarum iuventutem: Vincentio a Paulo consociationes caritatis causa initas; Camillo de Lellis et Ioanni de Deo aegrotos et quotquot aegrotis adiuvandis dant operam, oportune commendavimus, ita, quod bonum faustumque sit et rei christianaē benevertat, suprema auctoritate Nostra, praesentium vi, sanctum Paschalem Baylon peculiarem coetum eucharisticorum, item societatum omnium a sanctissima Eucharistia, sive quae hactenus institutae, sive quae in posterum futurae sunt, Patronum coelestem declaramus et constituimus. Atque ab eiusdem sancti exemplis patrocinioque hunc fructum fidenter petimus ut e populo christiano quotidie plures animum, consilia, amorem ad Iesum Christum servatorem referant, omnis salutis sumnum augustissimumque prin-

cipium. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valitur. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Volumus autem, ut praesentium litterarum transsumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem

prorsus fides adhibetur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XXVIII. Novemb. MDCCXCIVII, Pontificatus Nostri Anno Vicesimo.

A. Card. Macchi.

79.

De Orationibus ab Ordinario praescriptis.

Quum iuxta Decretum Sacrorum Rituum Congregationis die 9. Decembris 1895 omnes Sacerdotes sive Saeculares sive Regulares Missas in aliena Ecclesia vel alieno Oratorio publico celebrantes omnino se conformare debeant dictae Ecclesiae vel Oratorio; ab eadem S. Congregatione expostulatum fuit: Utrum Sacerdotes alienae Dioecesis obligentur etiam ad dicendam Orationem praescriptam ab Episcopo loci, ubi celebrant, an potius sint liberi ab hac oratione Imperata?

Et Sacra ipsa Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, exquisito etiam voto Commissionis Liturgicae, reque mature perpensa, proposito dubio respondendum censuit: Affirmative ad primam partem: Negative ad secundam.

Atque ita rescripsit.

Die 5. Martii 1898.

C. Card. Mazzella, Praefectus.

D. Panici, Secretarius.

80.

Konkurzni razpis.

Razpisuje se župnija Hrenovice v postojinski dekaniji, stoeča pod patronstvom cesarjevim.

Prosilci naj naslové svoje prošnje na veleslavno c. kr. deželno vlado v Ljubljani.

Kot zadnji rok za vlaganje prošenj se s tem določa 21. december 1898.